西安体育学院审核评估办公室

评估办发〔2024〕10 号

关于开展新一轮本科教育教学审核评估自评、

自建、自查工作的通知

各二级学院：

按照《西安体育学院迎接新一轮本科教育教学审核评估工作

方案》（西体院发 2023[8]号），我校审核评估工作已经进入自评

自建阶段，为扎实推进自评、自建工作，现就本阶段工作任务通

知如下：

一、各单位务必按照审核评估的审核项目、要素和要点，以

及本阶段的工作任务，扎实开展自查、自评和自建工作。

二、各单位务必按照评估指标体系及目录，对本单位审核评

估支撑材料进行归档、整理，并提供支撑材料完整目录清单备查。

三、各二级学院根据自评报告模板撰写自评报告，并准备汇

报 PPT，汇报时间控制在 20 分钟以内。

四、校审核评估领导小组拟定于 5 月中旬开展院内自评、自

查工作。希望各单位高度重视，做好本单位的自查、自评、自建

工作，按照院审核评估领导小组的要求，按时完成各项工作任务。

附件 1：《西安体育学院二级学院自评报告撰写模板》

附件 2：《新一轮本科教育教学审核评估工作汇报 PPT 模板》

西安体育学院审核评估办公室

2024 年 4 月 24 日